
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

RĪGAS ZIEPNIEKKALNA VIDUSSKOLA 
Ozolciema iela 26, Rīga, LV-1058, tālrunis 67474465, e-pasts: rzvs@riga.lv 

 

IEKŠĒJIE NOTEIKUMI 
 

Rīgā 

 

27.03.2023.  Nr. VSZ-23-3-nts 

 

Par grozījumiem Rīgas Ziepniekkalna vidusskolas 

iekšējos noteikumos “Iekšējās kārtības noteikumi” Nr.VSZ-19-5-nts 

 
Izdoti saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

 72.panta pirmās daļas 1.punktu un 

                                       Ministru kabineta 24.11.2009. noteikumu Nr.1338 

                                                                                 “Kārtība, kādā nodrošināma izglītojamo drošība 

                                                 izglītības iestādēs un  to organizētajos pasākumos” 3.5.apakšpunktu 

 

 Izdarīt 02.09.2019. Rīgas Ziepniekkalna vidusskolas iekšējos noteikumos “Iekšējās 

kārtības noteikumi” Nr.VSZ-19-5-nts (turpmāk Noteikumi) šādus grozījumus: 

 

1. Izteikt Noteikumu 10. punktu šādā redakcijā: 

 

“10. Skolas ārdurvis tiek atvērtas: skolas ēkā Ozolciema ielā 26, plkst. 7.30 un 

skolas ēkā Īslīces ielā 4 – plkst. 8:00. Skolas ārdurvis tiek aizvērtas: skolas ēkā 

Ozolciema ielā 26, plkst. 22.30 un skolas ēkā Īslīces ielā 4 -  plkst. 21.00. Ja 

skolēnam ir nepieciešams ierasties skolā pirms skolas atvēršanas laika, tad par to 

vecāki rakstiski informē klases audzinātāju un/vai skolas administrāciju.” 

 

2. Izteikt Noteikumu 11. punktu šādā redakcijā: 

 

“11. Mācību process skolas ēkā Īslīces ielā 4 sākas plkst. 8:30, nosakot 15 
minūtes kā “mazo audzināšanas stundu” , skolas ēkā Ozolciema ielā 26 mācību 
process sākas plkst.7:45” 

 

3. Izteikt Noteikumu 14. punktu šādā redakcijā: 

 

 “14. Skolas garderobe skolas ēkā Ozolciema ielā 26 darbojas no plkst. 7:30 
līdz 17:00.” 

 

4. Izteikt Noteikumu 16. punktu šādā redakcijā: 

 

 “16. Skolas ēkā Ozolciema ielā 26 zvana mācību stundas sākumu, mācību 
stundas beigas, atbilstoši stundas garumam, nosaka skolotājs.” 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

 

5. Izteikt Noteikumu 17. punktu šādā redakcijā: 

 

 “17. Skolā ir noteikts mācību stundu un starpbrīžu ilgums. Mācību stundas 
garums 1. – 12. klasēm ir 40 (četrdesmit) minūtes, starpbrīžu ilgums – 10 
(desmit) minūtes” 

 

6. Izteikt Noteikumu 18.punktu šādā redakcijā: 

 

 “18. Mācību stundu grafiks pamatizglītības un vidējās izglītības programmās: 

 

  18.1. skolas ēkā Īslīces ielā 4 : 

  

1.-2. klases 2. -3. klases

0 8.00 - 8.40 0 8.00 - 8.40

1 8.45 – 9.25 1 8.45 – 9.25

2 9.35 – 10.15 2 9.35 – 10.15

3 10.25 -11.05 3 10.25 -11.05

4 11.15-11.55

4 11.35-12.15

5 12.25-13.05 5 12.25-13.05

6 13.15-13.55 6 13.15-13.55

7 14.05-14.45 7 14.05-14.45  
 

  18.2. skolas ēkā Ozolciema ielā 26: 

  

3.-6. klases 7.-12.klases

0 7.45-8.25 0 7.45-8.25

1 8.30 -9.10 1 8.30 -9.10

2 9.20-10.00 2 9.20-10.00

3 10.10-10.50 3 10.10-10.50

4 11.00-11.40

4 11.50-12.30

5 12.40-13.20 5 12.40-13.20

6 13.30-14.10 6 13.30-14.10

7 14.20-15.00 7 14.20-15.00

8 15.10-15.50 8 15.10-15.50  
 

7. Izteikt Noteikumu 19. punktu šādā redakcijā: 

 

“19. No plkst. 8:30 līdz plkst. 8:45 skolas ēkā Īslīces ielā 4 notiek “Mazā klases 

stunda” – klases audzinātāja tikšanās ar audzināmo klasi.” 

 

8. Svītrot 20. punktu. 

 

 

 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

 

9. Izteikt Noteikumu 22. punktu šādā redakcijā: 

 

 “22. Mācību stundas notiek: 

22.1. skolas ēkā Īslīces ielā 4 - vienā, klasei piesaistītā kabinetā, izņemot 
mūziku, sportu,  dizainu un tehnoloģijas; 

22.2. skolas ēkā Ozolciema ielā 26 -  pēc kabinetu sistēmas, proti, mācību 

stunda notiek konkrēti tam paredzētā mācību kabinetā. Kabinetu 

izkārtojumu nosaka atbildīgais direktora vietnieks.” 

 

10. Atzīt par spēku zaudējušiem Rīgas Ziepniekkalna vidusskolas 05.11.2020. Iekšējos 

noteikumus Nr.VSZ-20-8-nts “Grozījumi Iekšējās kārtības noteikumos Nr.VSZ-19-5-

nts” 

 

  

 

Direktore         A.Račkovska 

Direktora pienākumu izpildītāja 

Rīgas Ziepniekkalna vidusskolas vadītāja 

vietnieks/direktora vietniece (izglītības jomā)  Z.Freija 

 

 

 

 
Bārzdiņa 67474465 

  

  
 

 


